353 354
ス
ト
レ
ー
ト
セ
ン

2＜R≦2×Pの範囲で指定可
R…指定0.1mm単位
注文例
Order 型    式 － L － P －先端寸法（C・S・K・R）
CPNG－5LC5－ 100.00－P4.9－ C1.0
CPJG－5LT5－ 100.00－P4.9－ S2.0－K30
Alterations
追加工
型    式 － L － P － 先端寸法（C・S・K・R）－（KC・WKC…etc.）
CPNG－5LC5 － 100.00 － P4.9 － C1.0 － HC7.0
CPJG－5LT5 － 100.00 － P4.9 － S2.0－K30 － HC7.0
Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.1
0 KC 1面ツバカット
P/2≦KC＜H/2   60
WKC
0
－0.1
WKC 2面ツバカット
P/2≦WKC＜H/2 120
KAC －0.1KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
P/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
180
RK
C
RKC －0.1
0 RKC 2面（直角）ツバカット
P/2≦RKC＜H/2 120
DKC
DK
C
DKC
0
－0.1
DKC 3面ツバカット
P/2≦DKC＜H/2 180
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.1
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
P/2≦KGC＜H/2
AG＝指定1°単位
0＜AG＜360
180
120°
120°
－0.1
120°
KTC
0 KTC
3面ツバカット
120°振分け
P/2≦KTC＜H/2
240
Alterations Code Spec. ¥/1Code
H －
0.
3
HC
0
HC
HC＝指定0.1mm単位
V P≦HC＜H
V  ツバ径公差の関係でストレート